
„Кој ќе убие немуслиман во исламска земја (а
истиот има загарантирана безбедност), нема да го

помириса мирисот на Џенетот, а неговиот мирис
може да се почувствува од далечина од

четириесет години.“

Абдуллах бин Амр, радијаллаху анхума, пренесува дека Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кој ќе убие немуслиман во исламска земја (а

истиот има загарантирана безбедност), нема да го помириса мирисот на Џенетот,
а неговиот мирис може да се почувствува од далечина од четириесет години.“

[صحيح] [رواه البخاري]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, јасно го истакнува строгото предупредување
дека оној кој ќе убие муахад – неверник кој влегол во исламската земја со договор и
гарантирана безбедност – нема да го помириса мирисот на Џенетот, а неговиот мирис
се чувствува и на далечина од четириесет години.
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